

ОБОРОТНАЯ ВЕДОМОСТЬ
по счету 101.00
Основные средства
за период с 01.01.2017 по 31.12.2017

КОДЫ	
по ОКУД	
по ОКПО	
по КСП	102000000
по ОКЕИ	383

Учреждение Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Усть-Куломская детско-юношеская спортивная школа"

Структурное подразделение Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Усть-Куломская детско-юношеская спортивная школа"

Единица измерения: руб.
Вид деятельности

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	053.5.0074	Ботинки лыжные FISCHER/COMBI r41	пар	5 685,00	4	22 740,00					4	22 740,00
2	013.6.0916	00000	шт			6 401,14						6 401,14
3	013.5.0013	0000		-255 453,10	2	-794 371,32			1	28 012,02	1	-822 383,34
4	013.5.0009	Автомобиль ЛУИДОР-225000	шт	660 000,00	1	660 000,00	1	660 000,00	1	660 000,00	1	660 000,00
5	001380008	Автоприемник		8 003,84	1	8 003,84					1	8 003,84
6	013.6.0439	Аккумуляторный шуруповерт "6281" 14.4В, 2Акк, 1,3Ач, 36 Нм	шт	5 750,00	1	5 750,00					1	5 750,00
7	013.8.0003	Баскетбольные стеклопластиковые щиты (комплект 2 шт)	шт	48 272,50	2	96 545,00					2	96 545,00
8	013.4.0047	Беговая дорожка HOUSEFIT HT-90982 HP	шт	23 500,00	1	23 500,00					1	23 500,00
9	013.6.0291	Ботинки Fisscher RCS Carbon Lite classic 12-13 арт SO1312	пар	9 500,00	1	9 500,00					1	9 500,00
10	013.6.0292	Ботинки Fisscher RCS COMBI 12-13 арт SO0911	пар	6 500,00	2	13 000,00					2	13 000,00
11	013.6.0293	Ботинки Fisscher RCS Junior 11-13 арт SO 5112	пар	6 500,00	1	6 500,00					1	6 500,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	010106330	Ботинки гоночные Адидас	шт	5 712,00	1	5 712,00					1	5 712,00
13	010109086	Ботинки гоночные Саломан	шт	4 998,00	1	4 998,00			1	4 998,00		
14	011.0.0218	Ботинки лыжн. Salomon Pilot Equipe Classic	шт	7 500,00	2	15 000,00			1	7 500,00	1	7 500,00
15	013.6.1289	Ботинки лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
16	013.6.1290	Ботинки лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
17	013.6.1291	Ботинки лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
18	013.6.1229	Ботинки лыжные "Маджус"	шт.	13 250,00	2	23 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	2	23 000,00
19	013.6.1240	Ботинки лыжные Fischer cl.	шт.	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00
20	013.6.0450	Ботинки лыжные FISCHER RC5 Skate p44 S00813	пар	7 730,00	1	7 730,00					1	7 730,00
21	013.6.0227	Ботинки лыжные SAL OMOM RC Carton p 10.5	пар	6 450,00	1	6 450,00			1	6 450,00		
22	013.6.0228	Ботинки лыжные SALOMON RS Carbon SK p 10.5	пар	7 500,00	1	7 500,00			1	7 500,00		
23	013.6.0435	Ботинки лыжные Salomon Skate арт.786092 p4	пар	9 000,00	3	27 000,00	3	27 000,00	3	27 000,00	3	27 000,00
24	013.6.1230	Ботинки лыжные Spine Rider NNN	шт.	2 100,00	6	12 600,00					6	12 600,00
25	013.6.1226	Ботинки лыжные SPINE Blizzard SNS	пар.	3 250,00	4	13 000,00					4	13 000,00
26	013.6.0251	Ботинки лыжные беговые для конькового хода	пар	6 845,00	20	136 900,00					20	136 900,00
27	013.6.0252	Ботинки лыжные для классического хода	пар	6 845,00	20	136 900,00					20	136 900,00
28	010106056	Ботинки с креплением	шт	3 978,00	1	3 978,00					1	3 978,00
29	013.6.1253	Брусья разнорысокие "Романа 501.03.00"	шт.	30 588,00	1	30 588,00			1	30 588,00		
30	013.6.0219	Бухгалтерский шкаф КБ 041 т	шт	4 112,91	1	4 112,91					1	4 112,91
31	013.6.0345	Велотренажер	шт	14 450,00	1	14 450,00					1	14 450,00
32	013.6.1164	Вешалка напольная двусторонняя 36 мест	шт.	6 500,00	1	6 500,00					1	6 500,00
33	001980001	Видеоконспект с телевизором	шт	17 274,04	1	17 274,04					1	17 274,04
34	013.4.0005	Водонагреватель объемом 30 л	шт	7 779,74	1	7 779,74			1	7 779,74		
35	013.6.0232	Водонагреватель на 50 л	шт	14 600,00	1	14 600,00					1	14 600,00
36	013.4.0006	Водонагреватель объемом 50л	шт	6 578,50	1	6 578,50			1	6 578,50		
37	013.4.0073	Водонагреватель объемом 50л	шт	6 578,50	1	6 578,50			1	6 578,50		
38	013.6.1336	Водонагреватель ТЕРМЕКС	шт.	7 300,00			2	14 600,00	1	7 300,00	1	7 300,00
39	013.6.0231	Водяная станция	шт	5 500,00	1	5 500,00					1	5 500,00
40	013.8.0004	Волейбольное оборудование	шт	16 091,00	1	16 091,00					1	16 091,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
41	013.8.0002	Ворота мини-футбольные(пара с сеткой)	шт	26 818,00	1	26 818,00					1	26 818,00
42	010109155	Ворота хоккейные(пара с сеткой)	шт	16 090,00	1	16 090,00					1	16 090,00
43	013.6.1269	Гардероб Бук-С	шт.	3 963,98	1	3 963,98					1	3 963,98
44	012.6.0012	Гриф W образный 50 мм	шт	3 870,00	1	3 870,00					1	3 870,00
45	013.6.0386	Диван велюр	шт	7 200,00	1	7 200,00					1	7 200,00
46	012.6.0014	Диски обрезин 51 mm 20кг	шт	10 300,00	3	30 900,00					3	30 900,00
47	010106057	Дрель ударная	шт	4 900,00			1	4 900,00			1	4 900,00
48	013.6.0233	Душевая кабина ER1509T-C4 90x90x215	шт	11 997,00	2	23 994,00					2	23 994,00
49	011.2.0017	Здание лыжной базы (бывший скотный двор Керчёмской СОШ)	шт	3 277,12	1	3 277,12					1	3 277,12
50	011.2.0023	Здание нежилое под лыжную базу	шт				1		1			
51	011.2.0020	Здание тира п.Тимшер	шт	206 707,97	1	206 707,97					1	206 707,97
52	011.2.0018	Здание тира п.Тимшер(не завершённое строительство)	шт	281 167,67	9	2 530 509,00					9	2 530 509,00
53	013.6.1264	Зеркало настенное "Арка"	шт.	446,45	1	446,45					1	446,45
54	013.6.1413	Канат для лазания х/б 7 м	шт	3 510,00			1	3 510,00	1	3 510,00		
55	013.6.1414	Канат для лазания х/б 7 м	шт	3 510,00			1	3 510,00	1	3 510,00		
56	013.4.0035	Колонки Microlab 2.0 темное дерево	шт	4 123,00	1	4 123,00					1	4 123,00
57	013.4.0037	Колонки Micrograd Solo2	шт	5 045,00	2	10 090,00					2	10 090,00
58	013.6.0317	Кольцо баскетбольное амортизационное отеч.игровое	шт	5 100,00	1	5 100,00					1	5 100,00
59	013.6.0419	Кольцо баскетбольное амортизационное отеч.игровое	шт	5 100,00	1	5 100,00					1	5 100,00
60	013800042	Компьютер		51 575,04	1	51 575,04					1	51 575,04
61	013.4.0002	компьютер в сборе	компл	19 830,00	1	19 830,00					1	19 830,00
62	013.4.0050	Компьютер в сборе (системный блок,монитор,клавиатура,мышь)	шт	16 480,00	1	16 480,00					1	16 480,00
63	013.4.0051	Компьютер в сборе (системный блок,монитор,клавиатура,мышь)	шт	16 480,00	1	16 480,00					1	16 480,00
64	013.4.0036	Компьютер в сборе(системный блокRC OIIce Phenom ,монитор,клавиатура,мышь)		20 398,00	1	20 398,00					1	20 398,00
65	013.0.0001	Компьютер в сборе(системный блокRC OIIce Phenom ,монитор,клавиатура,мышь)		20 398,00	1	20 398,00					1	20 398,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66	013.6.1183	конвектор	шт.	3 200,00	1	3 200,00					1	3 200,00
67	013.6.1172	Конвектор 2 квт	шт.	3 380,00	1	3 380,00					1	3 380,00
68	013.6.1173	Конвектор 2 квт	шт.	3 380,00	1	3 380,00					1	3 380,00
69	013.6.1174	Конвектор 2 квт	шт.	3 380,00	1	3 380,00					1	3 380,00
70	013.6.1175	Конвектор 2 квт	шт.	3 380,00	1	3 380,00					1	3 380,00
71	010.4.0020	конвектор 1000 Вт	шт	2 368,92	17	40 900,00	10	23 375,00	10	23 375,00	17	40 900,00
72	013.6.1299	Конвектор 1000Вт	шт	4 072,00	4	16 288,00	4	16 288,00	4	16 288,00	4	16 288,00
73	010.4.0021	конвектор 2000 Вт	шт	3 600,00	2	7 200,00					2	7 200,00
74	013.6.1298	Конвектор 2000Вт	шт	5 991,00	6	35 946,00	6	35 946,00	6	35 946,00	6	35 946,00
75	013.6.1292	Крепления лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	5	7 500,00	1	1 500,00	5	7 500,00
76	013.6.1293	Крепления лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
77	013.6.1294	Крепления лыжные	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
78	013.6.1231	Крепления лыжные NNN	пар.	1 200,00	6	7 200,00					6	7 200,00
79	013.6.1307	Кресло офисное	шт	1 950,00	1	1 950,00					1	1 950,00
80	013.6.1308	Кресло офисное	шт	1 950,00	1	1 950,00					1	1 950,00
81	013.6.1309	Кресло офисное	шт	1 950,00	1	1 950,00					1	1 950,00
82	013.6.1194	Кухонный гарнитур в комплекте	компл	17 000,00	1	17 000,00					1	17 000,00
83	013.6.1249	Линейка складная "Романа 203.05.00"	шт.	1 865,00	1	1 865,00			1	1 865,00		
84	013.3.0003	Линия освещения 0,4 кв. с протяженностью 152 м	м.	761 932,14	1	761 932,14					1	761 932,14
85	013.6.0324	Ложке к пневматическому оружию	шт	39 000,00	1	39 000,00					1	39 000,00
86	010.6.0064	Лыже роллеры Про Ски С3	шт	7 450,00	8	59 600,00			8	59 600,00		
87	010.6.0065	Лыже роллеры Старт	шт	5 200,00	10	52 000,00			10	52 000,00		
88	013.6.1324	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
89	013.6.1325	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
90	013.6.1326	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
91	013.6.1327	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
92	013.6.1328	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
93	013.6.1329	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		
94	013.6.1330	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 1)	шт	9 504,00			1	9 504,00	1	9 504,00		

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
95	013.6.1323	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 2)	шт	10 253,33			1	10 253,33	1	10 253,33		
96	013.6.1331	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 2)	шт	10 253,33			1	10 253,33	1	10 253,33		
97	013.6.1332	Лыжероллеры коньковые с креплениями(тип 2)	шт	10 253,33			1	10 253,33	1	10 253,33		
98	013.6.0323	Лыжероллеры START для коньк.хода 10097	пар	5 700,00	4	22 800,00					4	22 800,00
99	013.6.0430	Лыжероллеры START для коньк.хода 10097 Skating71	пар	6 300,00	3	18 900,00					3	18 900,00
100	013.6.1295	Лыжи	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
101	013.6.1296	Лыжи	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
102	013.6.1297	Лыжи	пар	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00	1	1 500,00
103	053.5.0073	Лыжи FISCHERJR CarbontLite HOLE SK NIS p 177	пар	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00
104	013.6.1225	лыжи ATOMIC PRO SKATE	пар .	5 500,00	4	22 000,00					4	22 000,00
105	013.6.1228	Лыжи Fischer RCS carbonlite	шт.	27 000,00	1	27 000,00					1	27 000,00
106	013.6.0290	Лыжи Fischer RCS c/sk 11-13г.арт	пар	12 500,00	1	12 500,00					1	12 500,00
107	013.6.0314	Лыжи Fischer RCS c/sk 11-13г арт	пар	10 000,00	1	10 000,00					1	10 000,00
108	013.6.0315	Лыжи Fischer Carbon Lite HOLE skate 11-13г арт	пар	11 500,00	2	23 000,00					2	23 000,00
109	013.6.0312	Лыжи Fischer Carbon Lite RCS classic 11-13г арт	пар	11 500,00	3	34 500,00					3	34 500,00
110	013.6.0288	Лыжи Fischer c/sk junior 11-13г.арт	пар	8 750,00	4	35 000,00					4	35 000,00
111	013.6.0046	Лыжи Fischer c/sk RCS 08/09	пар	8 500,00	2	17 000,00			2	17 000,00		
112	013.6.0043	Лыжи Fischer c/sk RCS 09/10	пар	11 800,00	3	35 400,00					3	35 400,00
113	013.6.0208	Лыжи FISCHER RCS CarbohLite HOLE SK 187	шт	15 500,00	1	15 500,00					1	15 500,00
114	013.6.0207	Лыжи FISCHER RCS CarbohLite HOLE SK 192	шт	15 500,00	1	15 500,00					1	15 500,00
115	013.6.0205	Лыжи Fischer Rcs Carbom Lite 187	пар	15 100,00	3	44 500,00			2	31 000,00	1	13 500,00
116	053.5.0069	Лыжи FISCHER RCS CARBONLITE CL cold soft NIS 192	пар	17 000,00	1	17 000,00					1	17 000,00
117	013.6.0301	Лыжи FISCHER RCS CARBONLITE CL NIS 197	пар	15 500,00	1	15 500,00					1	15 500,00
118	053.5.0070	Лыжи FISCHER RCS CarbonliteHole SKcold med NIS191	пар	17 000,00	1	17 000,00					1	17 000,00
119	013.6.1218	Лыжи Fischer RCS dass.Jr p 172-187см арт №1071	пар	14 000,00	1	14 000,00					1	14 000,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
120	013.6.0200	Лыжи FISCHER RCS SK 182	шт	13 500,00	1	13 500,00					1	13 500,00
121	013.6.0201	Лыжи FISCHER RCS SK 187	пар	13 500,00	1	13 500,00					1	13 500,00
122	013.6.0202	Лыжи FISCHER RCS SK COLD 182	пар	13 500,00	1	13 500,00					1	13 500,00
123	011.0.0217	лыжи Fischer RCS sk.Plus med.		11 000,00	2	22 000,00			1	11 000,00	1	11 000,00
124	013.6.0361	Лыжи Fischer RCS ci PL us med	пар	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00	1	15 000,00
125	012.6.0030	Лыжи Fischer RCS sk PLUS		14 000,00	1	14 000,00			1	14 000,00		
126	013.6.1126	Лыжи STC	пар	1 400,00	6	8 400,00					6	8 400,00
127	012.6.0001	Лыжи STC p 170 см	пар	1 018,50	7	7 129,50					7	7 129,50
128	013.6.0284	Лыжи STC универсальные	пар	8 500,00	1	8 500,00					1	8 500,00
129	013.6.0262	Лыжи беговые юниор для конькового счета	пар	8 000,00	20	160 000,00					20	160 000,00
130	013.6.0263	Лыжи беговые юнтор для классического хода	пар	8 000,00	20	160 000,00					20	160 000,00
131	001980014	Лыжи гон Фишер	шт	13 100,00	1	13 100,00			1	13 100,00		
132	001980008	Лыжи гон.Фишер	шт	14 500,00	1	14 500,00			1	14 500,00		
133	013.6.0457	Лыжи для классического хода профессиональные FICSHERR	пар	18 200,00	3	54 600,00	1	18 200,00	1	18 200,00	3	54 600,00
134	013.6.0458	Лыжи для классического хода профессиональные FICSHERR RCS CARBONLITE CLASSIC COLD	пар	18 200,00	5	91 000,00					5	91 000,00
135	013.6.0468	Лыжи для конькового хода профессиональные FISCYER RCS CARBONLITE(Текстар) 192 см см	шт	17 600,00	3	52 800,00	1	17 600,00	1	17 600,00	3	52 800,00
136	010109415	Лыжи и крепления		9 588,00	1	9 588,00			1	9 588,00		
137	010109328	Лыжи крепление	шт	9 095,00	1	9 095,00			1	9 095,00		
138	001680006	Лыжи пластиковые	шт	14 127,48	1	14 127,48					1	14 127,48
139	001010012	лыжная база	шт	92 805,12	1	92 805,12					1	92 805,12
140	011.2.0001	Лыжная база на 20 учащихся	шт	8 471 787,47	1	8 533 791,81			1	8 409 783,13		124 008,68
141	011.2.0015	Лыжная база с.Пожер		700 000,00	1	700 000,00					1	700 000,00
142	010109327	Лыжные ботинки	шт	8 560,00	1	8 560,00			1	8 560,00		
143	013.6.0308	Лыжные ботинки	пар	7 500,00	1	7 500,00			1	7 500,00		
144	013.6.0360	Лыжные ботинки	пар	5 333,33	1	9 000,00	4	14 000,00	1	9 000,00	4	14 000,00
145	013.6.0478	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RCS CLASSIC 38 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00					1	7 400,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период						Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет			Кредит			Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
146	013.6.0476	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RC5 CLASSIC 39 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00					1	7 400,00		
147	013.6.0479	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RC5 CLASSIC 41 раз	пара	7 400,00	2	14 800,00					2	14 800,00		
148	013.6.0477	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RC5 CLASSIC 42 раз	пара	7 400,00	2	14 800,00					2	14 800,00		
149	013.6.0480	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RC5 CLASSIC 43 раз	пара	7 400,00	2	14 800,00					2	14 800,00		
150	013.6.0470	Лыжные гоночные ботинки для классического хода FISCHER RC5 CLASSIC 44 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00	1	7 400,00		1	7 400,00		1	7 400,00
151	013.6.0484	Лыжные гоночные ботинки для конькового хода FISCHER RC5 SKATE 41 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00					1	7 400,00		
152	013.6.0483	Лыжные гоночные ботинки для конькового хода FISCHER RC5 SKATE 42 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00					1	7 400,00		
153	013.6.0471	Лыжные гоночные ботинки для конькового хода FISCHER RC5 SKATE 44 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00	1	7 400,00		1	7 400,00		1	7 400,00
154	013.6.0485	Лыжные гоночные ботинки для конькового хода FISCHER RC5 SKATE 45 раз	пара	7 400,00	1	7 400,00					1	7 400,00		
155	013.6.1241	Лыжные палки Vauhti	шт.	5 000,00	1	5 000,00				1	5 000,00			
156	013.6.0497	Лыжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 33раз	пар	4 300,00	3	12 900,00					3	12 900,00		
157	013.6.0498	Лыжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 35раз	пар	4 300,00	7	30 100,00					7	30 100,00		
158	013.6.0499	Лыжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 37раз	пар	4 300,00	4	17 200,00					4	17 200,00		
159	013.6.0463	Лыжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 38раз	пар	4 300,00	4	17 200,00					4	17 200,00		
160	013.6.0501	Лыжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 39раз	пар	4 300,00	5	21 500,00					5	21 500,00		

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
161	013.6.0502	Льжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR MARAX 126549 40раз	пар	4 300,00	3	12 900,00					3	12 900,00
162	013.6.0462	Льжные тренировочные ботинки SALOMON COMBI JR41 раз 126549	пар	4 300,00	2	8 600,00					2	8 600,00
163	013.6.0446	Макет массокабаритный АК-74 б/фут,ПЛС,б/пл	шт	13 790,00	1	13 790,00					1	13 790,00
164	013.6.0629	Мат гимнастический	шт	4 700,00			1	4 700,00			1	4 700,00
165	013.6.0015	Металлические стеллажи	шт	3 050,00	4	12 200,00					4	12 200,00
166	013.6.0319	Механическая часть изделия спортивного(винтовка "Вольтер"	шт	92 000,00	1	92 000,00					1	92 000,00
167	013.6.0390	Микроволновая печь 2Д LG	шт	5 800,00	1	5 800,00					1	5 800,00
168	010109053	Музыкальный центр	шт	5 383,56	1	5 383,56					1	5 383,56
169	013.6.1312	Мяч баскетбольный MOLTEN BGF 5р.	шт.	4 270,00			1	4 270,00			1	4 270,00
170	013.8.0215	Мяч баскетбольный MOLTEN BGF6X	шт.	3 592,00	2	7 184,00					2	7 184,00
171	013.8.0216	Мяч баскетбольный MOLTEN BGF6X	шт.	3 592,00	1	3 592,00					1	3 592,00
172	013.8.0217	Мяч баскетбольный MOLTEN BGF6X	шт.	3 592,00	1	3 592,00					1	3 592,00
173	013.8.0218	Мяч баскетбольный MOLTEN BGF6X	шт.	3 592,00	1	3 592,00					1	3 592,00
174	013.8.0211	Мяч баскетбольный Molten	шт.	6 390,00	1	6 390,00					1	6 390,00
175	013.8.0212	Мяч баскетбольный Molten	шт.	6 390,00	1	6 390,00					1	6 390,00
176	013.8.0213	Мяч баскетбольный Molten	шт.	6 390,00	1	6 390,00					1	6 390,00
177	013.8.0204	Мяч волейбольный Mikasa MVA 200	шт.	4 702,00	1	4 702,00					1	4 702,00
178	013.8.0205	Мяч волейбольный Mikasa MVA 200	шт.	4 702,00	1	4 702,00					1	4 702,00
179	013.8.0206	Мяч волейбольный Mikasa MVA 200	шт.	4 702,00	1	4 702,00					1	4 702,00
180	013.8.0207	Мяч волейбольный Mikasa MVA 310	шт.	3 022,00	1	3 022,00					1	3 022,00
181	013.8.0208	Мяч волейбольный Mikasa MVA 310	шт.	3 022,00	1	3 022,00					1	3 022,00
182	013.8.0209	Мяч волейбольный Mikasa MVA 310	шт.	3 022,00	1	3 022,00					1	3 022,00
183	013.8.0210	Мяч волейбольный Mikasa MVA 310	шт.	3 022,00	1	3 022,00					1	3 022,00
184	013.8.0202	Мяч волейбольный Mikasa MVA 200	шт	4 702,00	1	4 702,00					1	4 702,00
185	013.6.0212	Мяч волейбольный синт.кожа ТПУ	шт		-2						-2	
186	013.6.1185	Мяч баскетбольный МИСКАФА	шт	4 360,00			1	4 360,00			1	4 360,00
187	013.6.1418	Мяч баскетбольный МИСКАФА	шт	4 360,00			1	4 360,00			1	4 360,00
188	013.6.1416	Мяч волейбольный МИСКАФА	шт	2 990,00			1	2 990,00			1	2 990,00
189	013.6.1417	Мяч волейбольный МИСКАФА	шт	2 990,00			1	2 990,00			1	2 990,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
190	013.6.0676	Мяч минифутбольный СЕЛЕКТ	шт.	3 180,00			1	3 180,00			1	3 180,00
191	013.6.1419	Мяч минифутбольный СЕЛЕКТ	шт.	3 180,00			1	3 180,00			1	3 180,00
192	001630004	Набор офисной мебели	шт.	14 171,93	1	14 171,93					1	14 171,93
193	013.6.1335	Насос погружной КАСКАД	шт.	6 517,00			3	19 551,00	1	6 517,00	2	13 034,00
194	013.4.0039	Ноутбук 15,6 черный	шт.	15 990,00	1	15 990,00					1	15 990,00
195	013.4.0040	Ноутбук 15,6 черный	шт.	15 990,00	1	15 990,00					1	15 990,00
196	013.6.1314	огнетушитель порошковый ОП-4 ABCE	шт.	520,00			25	13 000,00	25	13 000,00		
197	013.3.0002	Освещенная лыжная трасса	м.	1 616 595,92	1	1 616 595,92					1	1 616 595,92
198	013.6.1233	палки гоночные Swix Star TBS	пар.	8 550,00	2	17 100,00					2	17 100,00
199	011.0.0220	палки лыж. Сквикс		6 000,00	2	12 000,00			1	6 000,00	1	6 000,00
200	013.6.1285	палки лыжные	пар	500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00
201	013.6.1286	палки лыжные	пар	500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00
202	013.6.1287	палки лыжные	пар	1 269,23	11	15 500,00	1	500,00	1	500,00	11	15 500,00
203	013.6.1232	Палки лыжные STC	пар.	350,00	6	2 100,00					6	2 100,00
204	013.6.1266	Пенал для бумаг	шт.	2 156,34	1	2 156,34					1	2 156,34
205	013.6.1184	пила дисковая	шт.	4 300,00	1	4 300,00					1	4 300,00
206	013.6.0387	Письменный стол	шт.	4 300,00	1	4 300,00					1	4 300,00
207	013.6.0389	Письменный стол	шт.	4 000,00	1	4 000,00					1	4 000,00
208	013.6.0320	Пневматическое изделие(пистолет) LP-10	шт.	89 000,00	1	89 000,00					1	89 000,00
209	001010007	Помоздинская лыжная база	шт.	1 932 798,50	1	1 684 426,00		248 372,50			1	1 932 798,50
210	010.4.0026	принтер	шт.	4 543,00	1	4 543,00					1	4 543,00
211	013.4.0037	Принтер лазерный Сапоп черный	шт.	3 863,00	1	3 863,00					1	3 863,00
212	013.6.0346	Принтер-сканер /копирование лазерное 20 стр/мин 16 мб	шт.	4 990,00	1	4 990,00					1	4 990,00
213	013.6.0347	Принтер-сканер /копирование лазерное 20 стр/мин 16 мб	шт.	4 990,00	1	4 990,00					1	4 990,00
214	013.6.0779	Прожектор уличный с асимметричным отражателем в комплекте с лампой МГЛ	шт.	12 172,23			1	12 172,23			1	12 172,23
215	013.6.0780	Прожектор уличный с асимметричным отражателем в комплекте с лампой МГЛ	шт.	12 172,23			1	12 172,23			1	12 172,23
216	013.6.0781	Прожектор уличный с асимметричным отражателем в комплекте с лампой МГЛ	шт.	12 172,23			1	12 172,23			1	12 172,23

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
217	013.6.0823	Прожектор уличный с асимметричным отражателем в комплекте с лампой МГЛ	шт	12 172,23			7	85 205,61			7	85 205,61
218	013.6.0266	Профиль для обработки бег. лыж на 2 пары	шт	8 000,00	2	16 000,00					2	16 000,00
219	013.6.0849	Ракетка для настольного тенниса	шт	1 300,00			1	1 300,00	1	1 300,00		
220	013.6.1420	Ракетка для настольного тенниса	шт	1 300,00			1	1 300,00	1	1 300,00		
221	013.6.0267	Резак для снегохода	шт	12 000,00	1	12 000,00					1	12 000,00
222	013.6.1252	Рукоход разноуровневый "Романа 501.02.00"	шт.	78 640,00	1	78 640,00			1	78 640,00		
223	013.6.1190	СВЧ печь MYSTERY	шт.	4 619,00	1	4 619,00					1	4 619,00
224	013.6.1221	СВЧ печь MYSTERY	шт.	4 619,00	1	4 619,00					1	4 619,00
225	013.6.0269	Силовая стойка для жимов	шт	5 100,00	2	10 200,00					2	10 200,00
226	013.6.0270	Силовой тренажер	шт	9 000,00	3	27 000,00					3	27 000,00
227	013.6.0011	Скамейка гардеробная	шт	3 400,00	4	13 600,00					4	13 600,00
228	013.6.0271	Скамейка горизонтальная	шт	6 100,00	4	24 400,00					4	24 400,00
229	013.6.1254	Скамейка МФ 1.2.04.00	шт.	13 113,00	1	13 113,00			1	13 113,00		
230	013.6.0521	Скамья гардеробная со спинкой 1500*500*850	шт	6 037,00	3	18 111,00					3	18 111,00
231	013.6.0522	Скамья гардеробная со спинкой 1500*500*850	шт	3 827,25	1	3 827,25					1	3 827,25
232	013.6.0523	Скамья гардеробная со спинкой 1500*500*850	шт	3 827,25	1	3 827,25					1	3 827,25
233	013.6.1248	Скамья гимнастическая "Романа 203.03.00	шт.	7 881,00	1	7 881,00			1	7 881,00		
234	013.6.0272	Скамья для жима лежа	шт	6 500,00	1	6 500,00					1	6 500,00
235	013.6.0273	Скамья для пресса	шт	5 600,00	1	5 600,00					1	5 600,00
236	013.6.0017	Скамья со спинкой гардеробная	шт	6 330,00	5	31 650,00					5	31 650,00
237	013.4.0038	Сканер А4 Canon	шт	2 740,00	1	2 740,00					1	2 740,00
238	013.6.0274	Смазочный уголок для обработки лыж	шт	6 300,00	1	6 300,00					1	6 300,00
239	013.4.0046	Снегоборщик ST 766DS 6,5 л.с. эл.пусковой	шт	34 900,00	1	34 900,00					1	34 900,00
240	013.5.0001	Снегоход YAMAHA BR 250T	шт	225 980,00	1	225 980,00			1	225 980,00		
241	013.5.0011	Снегоход БУРАН -А 1100000300	шт	128 550,00	2	257 100,00					2	257 100,00
242	010.5.0006	Снегоход Буран АДЕ	шт	178 000,00	1	178 000,00					1	178 000,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период						Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет			Кредит			Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
243	013.5.0008	Снегоход Буран -АЕ (сб -640-0 КЗ 110000300-01	шт	179 500,00	1	179 500,00					1	179 500,00		
244	210.1.0401	Снегоход буран СБ-640А		101 608,88	1	101 608,88					1	101 608,88		
245	001010013	Спортзал "Дружба"		682 382,72	1	682 382,72					1	682 382,72		
246	001010010	Спортзал ДЮСШ	шт	2 491 927,52	1	2 491 927,52					1	2 491 927,52		
247	013.6.1148	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00		
248	013.6.1149	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00		
249	013.6.1150	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00		
250	013.6.1151	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00		
251	013.6.1152	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00		

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
252	013.6.1153	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
253	013.6.1154	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
254	013.6.1155	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
255	013.6.1156	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
256	013.6.1157	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
257	013.6.1158	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00

--

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
258	013.6.1159	Спортивная электронная мишенная установка "Рекорд-10-Трансформер-Свет" со светодиодной системой освещения мишени для стрельбы из пневматического оружия на 10 см	шт	18 400,00	1	18 400,00					1	18 400,00
259	013.6.1246	Спортивное оборудование "Романа 204.04.00"	шт.	19 386,00	2	38 772,00			2	38 772,00		
260	013.6.1251	Спортивное оборудование "Романа 204.12.00"	шт.	12 669,00	1	12 669,00			1	12 669,00		
261	013.6.1245	Спортивный комплекс "Романа 201.09.00"	шт.	37 130,00	1	37 130,00			1	37 130,00		
262	013.6.0275	Спортивный комплекс с горкой	шт	27 000,00	1	27 000,00			1	27 000,00		
263	013.6.0422	Станок-профиль SWIX 70793 стальной	шт	3 500,00	1	3 500,00					1	3 500,00
264	013.6.0423	Станок-профиль SWIX 70793 стальной	шт	3 500,00	1	3 500,00					1	3 500,00
265	013.6.0894	Стелаж для документов	шт	6 000,00	1	6 000,00					1	6 000,00
266	013.6.1306	Стелаж для документов	шт	6 000,00	1	6 000,00					1	6 000,00
267	013.6.0014	Стелаж для ботинок на 40 пар	шт	3 300,00	1	3 300,00					1	3 300,00
268	013.6.1189	Сто для подготовки лыж	шт	4 510,00			1	4 510,00			1	4 510,00
269	013.6.0276	Стойка для лыж на 20 пар	шт	7 500,00	2	15 000,00					2	15 000,00
270	013.6.0277	Стойка по гантели	шт	4 210,00	1	4 210,00					1	4 210,00
271	013.6.0278	Стойка под диски	шт	3 600,00	3	10 800,00					3	10 800,00
272	013.6.0033	Стол для врача 1-но тумбовый	шт	3 250,00	1	3 250,00					1	3 250,00
273	013.6.0414	Стол для подготовки лыж SWIX T0075W	шт	4 510,00	1	4 510,00					1	4 510,00
274	013.6.0421	Стол для подготовки лыж SWIX T0075W	шт	4 510,00	1	4 510,00					1	4 510,00
275	013.6.0016	Стол компьютерный	шт	5 500,00	2	11 000,00					2	11 000,00
276	013.6.0218	Стол компьютерный СКУ -2/2-02 цвет бук	шт	7 140,00	1	7 140,00					1	7 140,00
277	013.6.1161	Стол компьютерный цвет бук	шт.	5 909,00	1	5 909,00					1	5 909,00
278	012.6.0036	Стол н/т Start Line Compact Light с сеткой	шт	7 697,10	1	7 697,10					1	7 697,10
279	013.6.1313	Стол н/т Start Line Olimpic с сеткой	шт.	11 720,00			1	11 720,00			1	11 720,00
280	011.0.0146	Стол н/т Хлбб	шт	6 125,00	4	24 500,00					4	24 500,00
281	013.6.0225	Стол настольный теннисный Start Line	шт	12 300,00	1	12 300,00					1	12 300,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
282	013.6.0526	Стол обеденный арт СТС 4 местный 800*800*760 мм	шт	2 125,50	-1	-2 125,50					-1	-2 125,50
283	013.6.0525	Стол обеденный арт СТС 6 6 местный 1500*600*760 мм	шт	2 899,00	-1	-2 899,00					-1	-2 899,00
284	012.6.0032	Стол омьотерный арт МК с вык.тмб.размер 1350*800*750 мм цвет бук	шт	5 238,00	1	5 238,00					1	5 238,00
285	013.6.1267	Стол офисный Бук-С	шт.	2 246,76	1	2 246,76					1	2 246,76
286	013.6.0004	Стол письменный с подвесной тумбой	шт	4 200,00	3	12 600,00					3	12 600,00
287	013.6.1191	Стол руководителя 750*2000*700	шт	9 000,00	1	9 000,00					1	9 000,00
288	013.6.0197	Стол теннисный Start Line с сеткой	шт	12 520,00	3	37 560,00					3	37 560,00
289	013.6.1265	Стол-приставка полукруг,опора ХРОМ	шт.	1 603,92	1	1 603,92					1	1 603,92
290	013.8.0234	Стул "Классик", цвет черный	шт.	798,65			6	4 791,90			6	4 791,90
291	013.6.1310	Стул полумягкий	шт	900,00	1	900,00					1	900,00
292	013.6.1311	Стул полумягкий	шт	900,00	1	900,00					1	900,00
293	013.6.1244	стул ученический 6 гр.р., СТУ1	шт.	770,30	-10	-7 702,96					-10	-7 702,96
294	013.4.0036	Субноутбук 10,1 Acer Aspire	шт	10 467,00	1	10 467,00					1	10 467,00
295	013.6.0279	Сушилка на 20 пар ботинок	шт	66 000,00	1	66 000,00					1	66 000,00
296	013.6.1263	Табурет мягкий с медн.покрытием ножек	шт.	317,82	2	635,64					2	635,64
297	013.8.0205	Тахограф "АТОЛ	шт	37 500,00	1	37 500,00	1	37 500,00	1	37 500,00	1	37 500,00
298	013800048	Телевизор		6 242,40	1	6 242,40					1	6 242,40
299	010.4.0024	Телевизор ЖКSAMSUND 19LE	шт	12 825,00	1	12 825,00					1	12 825,00
300	013.4.0003	телефон Panasonic	шт	1 942,00	1	1 942,00					1	1 942,00
301	013.6.0001	теплосчетчик ТСК-7 в комплекте	шт	61 075,62					1	61 075,62	-1	-61 075,62
302	013.6.1407	Термопот 4,5 л.	шт.	3 900,00			1	3 900,00			1	3 900,00
303	001380004	Тренажер	шт	3 316,02	1	3 316,02					1	3 316,02
304	013800046	Тренажер		15 000,00	1	15 000,00					1	15 000,00
305	013.6.0280	Тренажер "брусья+перекладина"	шт	6 700,00	1	6 700,00					1	6 700,00
306	013.6.0281	тренажер "жимногами под углом"	шт	35 000,00	1	35 000,00					1	35 000,00
307	013.6.0424	Тренажер волейбольный для отработки нападающего удара	шт	43 990,00	1	43 990,00					1	43 990,00
308	013.6.1217	Тренажер волейбольный для отработки техники нападающего удара	шт	35 000,00	1	35 000,00	1	35 000,00	1	35 000,00	1	35 000,00
309	012.6.0010	Тренажер парта Скотта	шт	9 900,00	1	9 900,00					1	9 900,00

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период						Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет			Кредит			Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
310	012.6.0009	Тренажер силовой Houselit артHG	шт	31 450,00	1	31 450,00					1	31 450,00		
311	013.6.0344	Тренажер силовой TEMPUS	шт	14 980,00	1	14 980,00					1	14 980,00		
312	013.6.0362	Тренажер силовой мультистанция ч вечовым стеком 45 кг BEST FITNESS BFMG20	шт	25 200,00	1	25 200,00					1	25 200,00		
313	013.6.0363	Тренажер универсальный SPORT-STAR	шт	37 500,00	1	37 500,00					1	37 500,00		
314	012.6.0011	Тренажер эллиптический (магнит)	шт	15 470,00	1	15 470,00					1	15 470,00		
315	013.6.1268	Тумба подкатная,3 ящ.Бук-С	шт.	2 305,77	1	2 305,77					1	2 305,77		
316	013.6.1250	Турник на раме "Романа 204.04.04"	шт.	47 517,00	2	95 034,00				2	95 034,00			
317	013.6.0448	Уголок "Уют (стол+скамейка)	шт	9 000,00	1	9 000,00					1	9 000,00		
318	013.6.1247	Уличный тренажер "Скамья для пресса" Романа 207.02.00	шт.	7 154,00	2	14 308,00				2	14 308,00			
319	013.3.0001	Универсальная спортивная плащадка для игровых видов спорта S-2092,0 кв.м	шт	9 256 737,57	1	9 256 737,57					1	9 256 737,57		
320	013.6.1244	Устройство для тестирования прыгучести спортсменов	шт	13 500,00	1	13 500,00					1	13 500,00		
321	013.6.0392	Утюг VAUNTI для лыж	шт	3 200,00	1	3 200,00					1	3 200,00		
322	013.6.1224	Утюг T76	шт	1 600,00			1	1 600,00			1	1 600,00		
323	013.4.0041	Факс на термобумаге	шт	3 790,00	1	3 790,00					1	3 790,00		
324	013.8.0238	циркуляционный насос(и составляющие:тройник,бочонок,п ереходник,отвод)	шт	5 699,00			1	5 699,00			1	5 699,00		
325	013.6.0627	Шкаф двухсекционный гардеробный	шт	3 530,00	22	77 660,00					22	77 660,00		
326	013.6.1192	шкаф двух-створчатый 2200*800*500	шт	6 500,00	1	6 500,00					1	6 500,00		
327	013.6.1193	шкаф для документов 2200*800*400	шт	5 000,00	1	5 000,00					1	5 000,00		
328	013.6.0005	Шкаф для документов полуоткрытый со стеклом	шт	7 168,00	1	7 168,00					1	7 168,00		
329	013.6.0009	Шкаф для документов широкий полуоткрытый со стеклом	шт	4 850,00	1	4 850,00					1	4 850,00		
330	013.6.1202	Шкаф для одежды 2000*400*500	шт	4 000,00	1	4 000,00					1	4 000,00		
331	013.6.1203	Шкаф для одежды 2000*400*500	шт	4 000,00	1	4 000,00					1	4 000,00		
332	013.6.1195	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00		
333	013.6.1196	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00		
334	013.6.1197	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00		

Код строки	Инв. номер	Наименование	ОКЕИ	Цена	Остаток на 01.01.2017		Обороты за период				Остаток на 01.01.2018	
					Кол-во	Сумма	Дебет		Кредит		Кол-во	Сумма
							Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
335	013.6.1198	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00
336	013.6.1199	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00
337	013.6.1200	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00
338	013.6.1201	Шкаф для одежды 2000*850*500	шт	8 000,00	1	8 000,00					1	8 000,00
339	012.6.0033	Шкаф для одежды комбинированный, арт ШК(02), размер 844x446x1835мм цвет бук	шт	3 594,50	2	7 189,00					2	7 189,00
340	013.6.1166	шкаф для учебных пособий со стеклом - цвет бук с замком на стеклянные двери	шт.	5 600,00	1	5 600,00					1	5 600,00
341	013.6.1167	шкаф для учебных пособий со стеклом - цвет бук с замком на стеклянные двери	шт.	5 600,00	1	5 600,00					1	5 600,00
342	013.6.0032	Шкаф медицинский 2-ств "ЛАВКОР"	шт	4 900,00	1	4 900,00					1	4 900,00
343	010109453	Штанга		6 324,00	1	6 324,00					1	6 324,00
344	013.6.0428	Шуроповерт	шт	3 900,00	1	3 900,00					1	3 900,00
345	013.6.0504	Щит баскетбольный	шт	24 000,00	1	24 000,00					1	24 000,00
346	013.6.0531	Щит баскетбольный	шт	24 000,00	1	24 000,00					1	24 000,00
347	013.6.0219	Щит баскетбольный игровой цельный из оргстекла 10 мм на металлической раме, 1800x1050	шт	14 550,00	1	14 550,00					1	14 550,00
348	013.6.0418	Щит баскетбольный игровой цельный из оргстекла 10 мм на металлической раме, 1800x1050	шт	14 550,00	1	14 550,00					1	14 550,00
349	010109154	Электрокотел	шт	29 343,00	1	29 343,00					1	29 343,00
350	013.6.1227	Электросушилка	шт.	3 100,00	1	3 100,00					1	3 100,00
351	053.6.1375	электросчетчик	банеры			2 500,00						2 500,00
Итого					583	34 175 226,05	128	1 557 013,69	145	10 475 612,50	566	25 256 627,24

Исполнитель:

Бухгалтер 1 категории

должность

Кочанова Л. Н.

Расшифровка подписи

подпись

Главный бухгалтер:

Гуляева Е. В.

подпись

Расшифровка подписи